8 ks Ebi californiaroll
smazené tygfi krevety v panko strouhance, okurka,
sezamova seminka, kimchi majonéza

8 ks Sake Aburi roll
opalené platky lososa, avokado, okurka, syr Philadelphia, omacka ponzu

8 ks Maguro Tempura Roll
turidkova rolka v tempure, sriracha majonéza

8 ks Beef uramaki roll
hovézi maso, avokado, okurka, konopna seminka, wasabi majonéza

8 ks Futomaki roll
vegetarianska rolka s vaje¢nou omeletou tamago,
okurka, karotka, syr Philadelphia, pazitka

Sake (losos)
Ebi (krevety)
Maguro (tuniak)

Tamago (vaje¢na japonska omeleta)

295 —

295 —

3565,—

345, —

245, —

1ks/765,—
1ks/75,—
1ks/95,—

1ks/65,—



